
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ седьмая сессия шестого созыва / 

27.12.2018  № 38 

 с.Лебедино   

О передаче Табунскому районному Совету депутатов Алтайского края  

полномочий  по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля 

В соответствии со статей 264.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края,  Лебединский  

сельский  Совет депутатов, р е ш и л :  

1. Передать  полномочия по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля Табунскому районному Совету депутатов. 

        2. Заключить с районным Советом депутатов Соглашения о передаче 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.   

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов        Л.В. Витько 


